
Comune di Salvirola (CR)

VARIAZIONE n. 8 del 13-11-2024 
(Dettaglio dei capitoli - MAGGIORI ENTRATE)

Descrizione:
VARIAZIONE NOVEMBRE 2024

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE Assestato
E 100012 0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0.00.00.00.000 2024

2025

2026

0,00

0,00

0,00

233.777,83

0,00

0,00

9.059,59

0,00

0,00

242.837,42

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
E 130127 0 TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI 

CENTRALI - MINISTERI
2.01.01.01.001 2024

2025

2026

0,00

0,00

0,00

1.015,00

0,00

0,00

1.016,00

0,00

0,00

2.031,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 1.015,00 1.016,00 2.031,00
E 310470 2 Entrate per convenzione matrimomio agriturismo 3.05.99.99.999 2024

2025

2026

9.500,00

9.500,00

9.500,00

9.500,00

9.500,00

9.500,00

1.210,00

0,00

0,00

10.710,00

9.500,00

9.500,00

Cassa 9.500,00 9.500,00 1.210,00 10.710,00
E 310480 1 ALTRI SERVIZI GENERALI-INTROITI E RIMBORSI DIVERSI. 3.05.99.99.999 2024

2025

2026

7.000,00

7.000,00

7.000,00

9.830,00

7.000,00

7.000,00

3.200,00

0,00

0,00

13.030,00

7.000,00

7.000,00

Cassa 7.969,98 9.830,00 3.200,00 13.030,00

T O T A L E 2024 14.485,59

2025 0,00

2026 0,00

Cassa 5.426,00

Comune di Salvirola (CR) VARIAZIONE n. 8  del: 13-11-2024 Pagina 1 di 1

Allegato C alla delibera G.C. n. 57 del 16.11.2024
Il Segretario Comunale
F.to Dr. Matteo Malvicini

Copia conforme all'originale 
Il Funzionario incaricato
F.to Dr.ssa Francesca Compiani


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	Assestato
	T O T A L E



