Comune di Salvirola (CR)

Copia conforme all'originale Il Funzionario incaricato F.to Dr.ssa Francesca Compiani

VARIAZIONE n. 8 del 13-11-2024 (Dettaglio dei capitoli - MAGGIORI ENTRATE)

Descrizione:

VARIAZIONE NOVEMBRE 2024

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	Assestato
Е	100012	0	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	0.00.00.00.000	2024	0,00	233.777,83	9.059,59	242.837,42
					2025	0,00	0,00	0,00	0,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Е	130127	0	TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI - MINISTERI	2.01.01.01.001	2024	0,00	1.015,00	1.016,00	2.031,00
			0-1111		2025	0,00	0,00	0,00	0,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	1.015,00	1.016,00	2.031,00
Е	310470	2	Entrate per convenzione matrimomio agriturismo	3.05.99.99.999	2024	9.500,00	9.500,00	1.210,00	10.710,00
					2025	9.500,00	9.500,00	0,00	9.500,00
					2026	9.500,00	9.500,00	0,00	9.500,00
					Cassa	9.500,00	9.500,00	1.210,00	10.710,00
Е	310480	1	ALTRI SERVIZI GENERALI-INTROITI E RIMBORSI DIVERSI.	3.05.99.99.999	2024	7.000,00	9.830,00	3.200,00	13.030,00
					2025	7.000,00	7.000,00	0,00	7.000,00
					2026	7.000,00	7.000,00	0,00	7.000,00
					Cassa	7.969,98	9.830,00	3.200,00	13.030,00

TOTALE	2024	14.485,59
	2025	0,00
	2026	0,00
	Cassa	5.426,00